
	

	[image: Krásenský pivovar]

		
					
										[image: Obrázek 1]
										[image: Obrázek 2]
										[image: Obrázek 3]
										[image: Obrázek 4]
						

				
				
					
						[image: Náš pivovar]
						
							Náš pivovar
						

					
				
	
					
						[image: Náše piva]
						
							Náše piva
						

					
				
	
					
						[image: Naše kuchyně]
						
							Naše kuchyně
						

					
				
	
					
						[image: Kontakt]
						
							Kontakt
						

					
				


		
	
	

	




	

		Vítejte u nás


		

			Historie budovy, v níž se nyní nachází Krásenský pivovar, zasahuje již do minulého století. 

Název Krásenský pivovar je odvozen z umístění budovy na pravém břehu Rožnovské řeky Bečvy, která dříve dělila dvě samostatná města, Valašské Meziříčí a Krásno nad Bečvou. Most, který se nachází v těsné blízkosti, tato dvě města v minulosti naopak spojoval. 

V průběhu let minulých budova velmi zchátrala, a proto byla nutná rozsáhlá rekonstrukce, kdy byl objekt do základu zbourán a na jeho půdorysu byla vybudovaná nová, zděná budova, jejíž umístění je velkou předností nynějšího Krásenského pivovaru. 

Nové pojetí budovy je poněkud velkorysé. Čedičovou podlahu a interiér z dubového masivu, doplňují litinové sloupy s ozdobnými hlavicemi, zakoupené při demolici novojičínské Tabačky. Smrkové stropní trámy a fošnový základ podpírají masivní dubové sloupy. 

V objektu se nachází zázemí pro restauraci. U vchodu do restaurace můžou hosté vidět v prosklené místnosti devět přetlačných tanků. 

Díky rozměrným dubovým oknům lze při posezení v restauraci pozorovat život ve městě hned z několika stran, jako ve výkladní skříni.  

Nabízíme možnost velkého otevřeného prostoru pro celou řadu příležitostí od narozeninových oslav, svateb, firemních školení a vánočních večírků až po smuteční hostiny. Celková kapacita restaurace je až 250 osob. K dispozici je i vrchní patro s kapacitou až 100 osob. V letních měsících také zahrádka.

V restauraci nabízíme polední týdenní nabídku obědů. Poté nabídku pokrmů, která je sezónně obměňována. Pojetí pokrmů je tradiční s moderními prvky. O kvalitu se díky svým mnohaletým zkušenostem stará náš šéfkuchar Václav Žlebčík a jeho team. 

Těšíme se na Vaši návštěvu!

		


	

	
	

		[image: pivovar]

	

	








	

		Naše piva


			

				

					[image: Portáš - světlý ležák 11]

					

							Je vyroben tradičním způsobem
	pouze z přírodních surovin.
	Velmi dlouhé zrání dává pivu
	charakter klasického českého piva.
	Obsah alk. min. 3,8 % obj.



					

				

			
	

				

					[image: Krásenská 12 - světlý ležák]

					

							Je vyroben tradičním způsobem
	pouze z přírodních surovin.
	Vyznačuje se přírodním
	kvasnicovým zákalem, velmi dlouhé
	zrání dává pivu charakter
	 klasického českého piva.
	Obsah alk. min. 4,8 % obj.



					

				

			
	

				

					[image: Krásenská 13 - tmavé pivo]

					

							Je vyrobeno s použitím
	pivovarských kvasnic
	spodního kvašení.
	Vyznačuje se chutí karamelu,
	pražení a výrazného chmelu.
	Obsah alk. min. 5,1 % obj.



					

				

			
	

				

					[image: IPA 15 - krásenský speciál]

					

							Spodně kvašené
	pivo vyznačující se
	přírodním kvasnicovým zákalem.
	Má plnou chuť a lehké ovocné
	aroma s jemným citrusovým nádechem
	pocházející ze speciálních 
	odrůd chmele.



					

				

			
	

				

					[image: Pale Ale 14 - krásenský speciál]

					

							Je vyrobeno s použitím
	pivovarských kvasnic svrchního
	kvašení. Vyznačuje se přírodním 
	kvasnicovým zákalem, zlatavou
	barvou, silnou hořkostí,
	ovocnou chutí a květnatou vůní.
	Obsah alk. min 4,6 % obj.



					

				

			



	









	

		Naše kuchyně


		

			Týdenní nabídka: Po - Pá: 11:00 - 15:00 



			Stálá nabídka: Po - Čt 15:00 - 20:30 |  Pá: 15:00 - 21:30 | So: 11:00 - 21:30 | Ne: 11:00 - 19:30

		


		

			
			

				Jídelní lístek k nahlédnutí 

					ZDE

				

			


			
			
				

					Týdenní nabídka k nahlédnutí 

						ZDE

					

				


			
			
		




		
			
					[image: ]

			

			
					[image: ]

			

			
					[image: ]

			

			
					[image: ]

			

			
		


	










	

		Kontakt


	




	

Rezervace pouze telefonicky na čísle:

tel:+420 577 012 577

[image: Krásenský pivovar]




OTEVÍRACÍ DOBA

	Pondělí	11 - 22 hod.
	Úterý	11 - 22 hod.
	Středa	11 - 22 hod.
	Čtvrtek	11 - 22 hod.
	Pátek	11 - 24 hod.
	Sobota	11 - 24 hod.
	Neděle	11 - 21 hod.








Krásenský pivovar s.r.o. 
Na Tržnici 78/1, Krásno nad Bečvou PSČ 757 01 
C 71629 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
info@krasenskypivovar.cz 
tel: +420 577 012 577






	
		
				 Copyright 2024
	 | 
	 All right reserved
	 | 
	 Realizoval CB Market s.r.o.


		
	

	


